
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАИ4РСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2017 № 466 

г. Качканар

О признании утратившим силу 
постановления Администрации Качканарского городского округа

от 19.12.2016 № 1342

Во исполнение Закона Свердловской области от 14.07.2014 № 74-03 
«Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых 
актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных 
правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской 
области и муниципальных нормативных правовых актов», постановления 
Правительства Свердловской области от 27.04.2017 № 295-1111
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения 
нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, 
расположенных на территории Свердловской области», Положения 
о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных 
правовых актов Администрации Качканарского городского округа 
и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации 
Качканарского городского округа, утвержденного постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 28.12.2015 № 1504,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. План проведения экспертизы нормативных правовых актов 
Качканарского городского округа на 2017 год, утвержденный 
постановлением Администрации Качканарского городского округа 
от 19.12.2016 № 1342, признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

<КЮ «Сявфо. 5Ктоязву, ya lV jstsfw i, 1. 
Т*а (М М 1}«4*41. 5Ш5! Ш$Ж<Ш  Э в ш -Ш  « гШ Я З Й З к  5. J Ш  я е .



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского- 
округа.

Г лава городского окру С.М. Набоких


